

ТРИОС ГРУП

товариство з обмеженою відповідальністю

24.01.2020 № 8

На № _____ від _____

Генеральному директору
КП «СЄВЕРОДОНЕЦЬКВОДОКАНАЛ»
ВЕРНЕРУ А.І.

Шановний Андрій Іванович!

Відповідно до запиту фахівців Вашого підприємства, надаємо вам пропозицію щодо встановлення АСКОВЕ КП «СЄВЕРОДОНЕЦЬКВОДОКАНАЛ», в відповідності до діючих нормативних документів.

Загальна вартість - 990 180,77грн. з ПДВ.

Вартість обладнання та робіт визначено орієнтовно.

Остаточна вартість може бути визначено по проведенні проектних робіт.

С уважением,
технический директор



Кухта О.В.

Додаток. Розрахунок вартості робіт.

Продовження додатку В

Додаток
до листа №39

Расчет стоимости оборудования и работ

№ п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость единицы, грн. (без НДС)	Всего, грн. без НДС	НДС 20%, грн.	Всего грн., с НДС
I	Оборудование подстанций					
1	Многофункциональный счетчик электроэнергии кл. ACE 6000 кл.1,0 (со встроенным модемом)	26	9 840,00	255 840,00	51 168,00	307 008,00
2	Коммуникационное устройство КУ-2-2-3- FP RS	3	26 000,00	78 000,00	15 600,00	93 600,00
3	Разветвитель интерфейса RIC8P8RS	30	97,00	2 910,00	582,00	3 492,00
4	Удлинитель интерфейса LIC8P8RS-2	30	108,00	3 240,00	648,00	3 888,00
5	Кабель информационный 10*0,22+T+S (МЭК 1142)	20	11,20	224,00	44,80	268,80
6	Расходные материалы	1	10 000,00	10 000,00	2 000,00	12 000,00
7	Модем GSM	1	3 450,00	3 450,00	690,00	4 140,00
	ИТОГО			97 824,00	19 564,80	424 396,80
II	Компьютерная техника					
	Программное обеспечение ATdata®	1	64 000,00	64 000,00	12 800,00	76 800,00
	Всего			64 000,00	12 800,00	76 800,00
	Всего оборудования			161 824,00	32 364,80	501 196,80
	РАБОТЫ					
1	Проектные работы		108 191,62	108 191,62	21 638,32	129 829,94
2	Монтажные работы		37 219,52	37 219,52	7 443,90	44 663,42
3	Пусконаладочные работы		97 094,40	97 094,40	19 418,88	116 513,28
4	Метрологическая аттестация		27 456,00	27 456,00	5 491,20	32 947,20
	Всего			269 961,54	53 992,31	323 953,84
	ИТОГО		грн.	431 785,54	86 357,11	825 150,64
	Риски	20%		86 357,11	17 271,42	165 030,13
	Итого с учетом рисков			518 142,64	103 628,53	990 180,77